
Vajasiškio bendruomenė įgyvendino projektą 

Vajasiškio bendruomenė įgyvendino projektą „Vajasiškio bendruomenės turizmo paslaugų plėtra“. Projekto tikslas 
– sudaryti sąlygas bendruomenės edukacinių-pažintinių programų populiarinimui bei žinomumo didinimui, 
bendruomenės turistinių veiklų plėtrai taip skatinant turizmo paslaugų plėtrą Zarasų rajone. Projektas įgyvendintas 
pagal Zarasų rajono savivaldybės programą „Zarasų rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų dalinio 
finansavimo iš Zarasų savivaldybės biudžeto“. 
  
Projekto įgyvendinimo metu įsigyti 6 elektriniai radiatoriai, kurie sumontuoti I aukšto penkiuose gyvenamuosiuose 
kambariuose bei renginių salėje. Maitinimo paslaugoms teikti įsigyta buitinė technika – dvi elektrinės viryklės bei 2 
perkolatoriai. 
  
Bendra projekto vertė 1380,00 Eur, iš jų 1200,00 Eur Zarasų rajono savivaldybės administracijos skirtos lėšos, 
180,00 Eur bendruomenės nuosavos lėšos. 
  
Įgyvendinus projektą, bendruomenė turi pilnai įveiklintą pastatą, kuriame gali priimti ir apgyvendinti svečius 
nepriklausomai nuo metų sezoniškumo. Įsigyta buitinė įranga leis užtikrinti kokybišką maitinimo paslaugos teikimą 
organizuojant renginius, stovyklas. Tikimasi, kad įgyvendintas projektas prisidės prie Vajasiškio kaimo patrauklaus 
turizmo skatinimo ir žinomumo didinimo. 
  
Vajasiškio bendruomenės informacija 

Nuotraukos 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarasų rajono savivaldybė 2022-11-28 11:35:18 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_443_Nuotr. 1.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_974_Nuotr. 5.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_580_Nuotr. Nr. 3.jpg

